
ERRATA DO EXTRATO DE CONTRATO 
 

 

A Fundação UNIRG, torna público, a RETIFICAÇÃO do Extrato do 

Contrato, publicado na edição do DIARIO OFICIAL DO TOCANTINS nº 5097, 

de 23/04/2018 às fls.35, cujos contratos são os de nº013/2018 e nº 019/2018 

com a empresa OI S/A, CNPJ: 76.535.764/0001-43. 

ONDE SE LÊ no contrato nº 013/2018: Valor total de R$ 24.203,40 (vinte 

e quatro mil duzentos e três reais e quarenta centavos); 

LEIA – SE: Valor mensal de R$ 24.203,40 (vinte e quatro mil duzentos e 

três reais e quarenta centavos); Valor total R$ 290.440,80 (Duzentos e noventa 

mil quatrocentos e quarenta reais e oitenta centavos). 

Valor total dos contratos R$ 318.235,32 (Trezentos e dezoito mil 

duzentos e trinta e cinco reais e trinta e dois centavos) 

                                              Gurupi -TO, 15 de abril de 2018. 

 

THIAGO HENRIQUE DO NASCIMENTO COSTA 
Setor de Compras da Fundação UNIRG 

 


